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Lot: 1, Fiyat: 30 TL

SULTAN ABDÜLAZİZ 1277/15 20
KURUŞ GÜMÜŞ Ç.A--BERKEL,

SABRİ: (Work on paper). Istanbul,
Artist, 2000. 33.5x24x2.5 cm. 359
Sayfa. 2000 adet basılmıştır. Arif

Dino'nun 1935'de Ulus Gazetesinde
yazdığı Berkel hakkındaki

makalesiyle sunuş yapılan kitap
sanatçının kağıt üzerine yaptığı
yağlı boya, guaj, karakalem vs
yüzlerce eserini belgeleyen en
kapsamlı çalışmalardan biri. 

BERKEL, SABRİ: (Work on paper).
Istanbul, Artist, 2000. 33.5x24x2.5

cm. 359 Sayfa. 2000 adet
basılmıştır. Arif Dino'nun 1935'de
Ulus Gazetesinde yazdığı Berkel

hakkındaki makalesiyle sunuş
yapılan kitap sanatçının kağıt

üzerine yaptığı yağlı boya, guaj,
karakalem vs yüzlerce eserini

belgeleyen en kapsamlı
çalışmalardan biri.   BERKEL,

SABRİ: (Work on paper). Istanbul,
Artist, 2000. 33.5x24x2.5 cm. 359
Sayfa. 2000 adet basılmıştır. Arif

Dino'nun 1935'de Ulus Gazetesinde
yazdığı Berkel hakkındaki

makalesiyle sunuş yapılan kitap
sanatçının kağıt üzerine yaptığı
yağlı boya, guaj, karakalem vs
yüzlerce eserini belgeleyen en
kapsamlı çalışmalardan biri.

Lot: 2, Fiyat: 25 TL

MONAKO 2002 YILI 1 EURO ALTIN
VE GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU DEV BOY

Lot: 3, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 2005 YILI ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYON

DEV BOY-MİNELİ



Lot: 4, Fiyat: 25 TL

VATİKAN 2002 YILI 1 EURO ALTIN
VE GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU DEV BOY

Lot: 5, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 2011 YILI ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

SERTİFİKALI

Lot: 6, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA MİNELİ PİRİNÇ
MADALYA

Lot: 7, Fiyat: 25 TL

AVRUPA 2002 YILI ECU ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYON-

MİNELİ

Lot: 8, Fiyat: 25 TL

ADLER LOKOMOTİFİ ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYON

Lot: 9, Fiyat: 25 TL

1973 YILI CUMHURİYET'İN 50. YILI
50 LİRA HATIRA GÜMÜŞ ÇİLALTI

Lot: 10, Fiyat: 25 TL

2020 YILI ANADOLU'YA ÖZGÜ
12'Lİ KUŞLAR SETİ ÇİL

Lot: 11, Fiyat: 25 TL

5 ÇEŞİT 2020 YILI MECLİS
HATIRA 1 LİRA ÇİL-MECLİS KISMI

YUKARI BAKARKEN DÜZ

Lot: 12, Fiyat: 25 TL

5 ÇEŞİT 2020 YILI MECLİS
HATIRA 1 LİRA ÇİL-MECLİS KISMI

YUKARI BAKARKEN TERS



Lot: 13, Fiyat: 25 TL

100 ADET 2021 YILI GAZİANTEP
GAZİLİK ÜNVANI HATIRA 1 LİRA

ORİJİNAL DARPHANE
TORBASINDA

Lot: 14, Fiyat: 25 TL

100 ADET 2021 YILI GAZİANTEP
GAZİLİK ÜNVANI HATIRA 1 LİRA

ORİJİNAL DARPHANE
TORBASINDA

Lot: 15, Fiyat: 25 TL

2020 YILI DARPHANE MADENİ
PARA SETİ

Lot: 16, Fiyat: 25 TL

2018 YILI DARPHANE MADENİ
PARA SETİ

Lot: 17, Fiyat: 25 TL

10 ADET 2016 YILI 15 TEMMUZ
HATIRA 1 LİRA ÇİL

Lot: 18, Fiyat: 25 TL

10 ADET 2016 YILI 15 TEMMUZ
HATIRA 1 LİRA ÇİL

Lot: 19, Fiyat: 25 TL

2020 YILI ANADOLU'YA ÖZGÜ
12'Lİ KUŞLAR SETİ ÇİL

Lot: 20, Fiyat: 25 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 21, Fiyat: 25 TL

1973 YILI CUMHURİYET'İN 50. YILI
100 LİRA HATIRA GÜMÜŞ ÇİLALTI



Lot: 22, Fiyat: 25 TL

1935 YILI DARPHANE NOSTALJİ
GÜMÜŞ PARA SETİ

Lot: 23, Fiyat: 25 TL

2018 YILI NASREDDİN HOCA NO:4
''BİNDİĞİN DALI KESME''

DARPHANE HATIRA BRONZ

Lot: 24, Fiyat: 25 TL

2018 YILI NASREDDİN HOCA NO:4
''BİNDİĞİN DALI KESME''

DARPHANE HATIRA BRONZ

Lot: 25, Fiyat: 25 TL

2007 YILI TRUVA DARPHANE
HATIRA GÜMÜŞ

Lot: 26, Fiyat: 25 TL

2006 YILI GEVHER NESİBE
DARPHANE HATIRA GÜMÜŞ

SERTİFİKALI

Lot: 27, Fiyat: 25 TL

1996 YILI GÜMRÜK BİRLİĞİ
DARPHANE HATIRA GÜMÜŞ

SERTİFİKALI

Lot: 28, Fiyat: 25 TL

1971 YILI ALPARSLAN 50 LİRA
HATIRA GÜMÜŞ ÇİL

Lot: 29, Fiyat: 25 TL

1972 YILI 20 AĞUSTOS 50 LİRA
HATIRA GÜMÜŞ ÇİL

Lot: 30, Fiyat: 25 TL

1972 YILI 20 AĞUSTOS 50 LİRA
HATIRA GÜMÜŞ ÇİL



Lot: 31, Fiyat: 25 TL

1973 YILI CUMHURİYET'İN 50. YILI
100 LİRA HATIRA GÜMÜŞ ÇİL

Lot: 32, Fiyat: 25 TL

1973 YILI CUMHURİYET'İN 50. YILI
50 LİRA HATIRA GÜMÜŞ ÇİL

Lot: 33, Fiyat: 25 TL

1960 YILI İHTİLAL 10 LİRA HATIRA
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 34, Fiyat: 25 TL

1988 YILI MİMAR SİNAN 1.000
LİRA HATIRA NİKEL

Lot: 35, Fiyat: 25 TL

1978 YILI MEVLANA 200 LİRA
HATIRA GÜMÜŞ

Lot: 36, Fiyat: 25 TL

5 ADET 2020 YILI MECLİS HATIRA
1 LİRA ÇİL-MECLİS KISMI YUKARI

BAKARKEN DÜZ

Lot: 37, Fiyat: 25 TL

5 ADET 2020 YILI MECLİS HATIRA
1 LİRA ÇİL-MECLİS KISMI YUKARI

BAKARKEN TERS

Lot: 38, Fiyat: 25 TL

100 ADET 2021 YILI GAZİANTEP
GAZİLİK ÜNVANI HATIRA 1 LİRA

ORİJİNAL DARPHANE
TORBASINDA

Lot: 39, Fiyat: 25 TL

100 ADET 2021 YILI GAZİANTEP
GAZİLİK ÜNVANI HATIRA 1 LİRA

ORİJİNAL DARPHANE
TORBASINDA



Lot: 40, Fiyat: 25 TL

100 ADET 2021 YILI GAZİANTEP
GAZİLİK ÜNVANI HATIRA 1 LİRA

ORİJİNAL DARPHANE
TORBASINDA

Lot: 41, Fiyat: 25 TL

İNGİLTERE 1948 YILI 1 POUND
ÇOK TEMİZ (++)

Lot: 42, Fiyat: 25 TL

MALDİVLER 1947-60 YILI 1.
EMİSYON 10 RUFİYA HALİYLE-AZ

ÇIKAR

Lot: 43, Fiyat: 25 TL

İSRAİL 1955 YILI 10 LİROT ÇOK
TEMİZ-YAZI MEVCUT

Lot: 44, Fiyat: 25 TL

GUATEMALA 1969-1983 YILI 1
QUETZAL KAĞIT OLARAK

ÇİLALTI-LEKELİ

Lot: 45, Fiyat: 25 TL

FRANSA ASSIGNAT PARASI
ORİJİNAL TEMİZ

Lot: 46, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1945 YILI 20
SHILLING TEMİZ

Lot: 47, Fiyat: 25 TL

KONGO 1970 YILI 50 MAKUTA
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 48, Fiyat: 25 TL

KONGO 1962 YILI 50 FRANK
TEMİZ



Lot: 49, Fiyat: 25 TL

İSKOÇYA 1951 YILI 5 POUND
ÇOK TEMİZ

Lot: 50, Fiyat: 25 TL

POLONYA 1948 YILI 20 ZLOTYCH
TEMİZ

Lot: 51, Fiyat: 25 TL

SURİYE 1939 YILI 1 LİVRE TEMİZ

Lot: 52, Fiyat: 25 TL

ARNAVUTLUK 1926 YILI 1.
EMİSYON 5 FRANK HALİYLE

Lot: 53, Fiyat: 25 TL

YUNANİSTAN 1944-45 YILI 500
DRAHMİ ÇOK ÇOK TEMİZ (++)-AZ

ÇIKAN TİP

Lot: 54, Fiyat: 25 TL

NİJERYA 1958 YILI 1. EMİSYON 1
POUND ÇOK TEMİZ (++)

Lot: 55, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1922 YILI 1922 YILI 500
MARK ÇOK ÇOK TEMİZ-ALT VE
ÜST BORDÜRDE 1 MM AÇILMA

MEVCUT

Lot: 56, Fiyat: 25 TL

RUSYA 1917 YILI 10 RUBLE
TEMİZ

Lot: 57, Fiyat: 25 TL

SURİYE 1963-82 YILI 50 POUND
TEMİZ



Lot: 58, Fiyat: 25 TL

YUNANİSTAN 1944-45 YILI 100
DRAHMİ ÇOK TEMİZ-LEKELİ

Lot: 59, Fiyat: 25 TL

RUSYA 1920 YILI 3 RUBLE ÇİL (-)-
AZ ÇIKAR / UÇ KISIMDA EZİK

MEVCUT

Lot: 60, Fiyat: 25 TL

RUSYA 1921 YILI 5.000 RUBLE
ÇOK TEMİZ-ORTA KISIMDA İĞNE

DELİĞİ MEVCUT

Lot: 61, Fiyat: 25 TL

LİBYA 2009 YILI 50 DİNAR ÇİL

Lot: 62, Fiyat: 25 TL

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ
2011 YILI 50 DİRHEM ÇİL

Lot: 63, Fiyat: 25 TL

SAUDİ ARABİSTAN 1977 YILI 1
RİYAL ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 64, Fiyat: 25 TL

SAUDİ ARABİSTAN 1984 YILI 5
RİYAL ÇİL

Lot: 65, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA 1914 YILI 5 PESO ÇİL

Lot: 66, Fiyat: 25 TL

HOLLANDA 1944 YILI 100
GULDEN ÇOK ÇOK TEMİZ-HAFİF

LEKELİ



Lot: 67, Fiyat: 25 TL

RUSYA 15 KONEKT PUL PARA

Lot: 68, Fiyat: 25 TL

NORVEÇ 1971 YILI 50 KRONER
ÇOK TEMİZ

Lot: 69, Fiyat: 25 TL

İSPANYA 1931 YILI 100 PESETA
ÇOK ÇOK TEMİZ-HAFİF LEKELİ

Lot: 70, Fiyat: 25 TL

İSKOÇYA 1937 YILI 1 POUND
ÇOK TEMİZ

Lot: 71, Fiyat: 25 TL

ROMANYA 1936 YILI 500 LEİ ÇOK
TEMİZ-AZ ÇIKAR / LEKELİ

Lot: 72, Fiyat: 25 TL

LİBYA 1971-72 YILI 1/2 DİNAR
ÇOK TEMİZ-HAFİF LEKELİ

Lot: 73, Fiyat: 25 TL

CEZAYİR 1939 YILI 20 FRANK
1942 YILI 6. ORDU SÜRSAJLI ÇOK

TEMİZ-ORTA KISIMDA 2 ADET
DELİK MEVCUT

Lot: 74, Fiyat: 25 TL

TRİNİNDAD TOBAGO 1939 YILI 1
DOLAR HALİYLE

Lot: 75, Fiyat: 25 TL

SAUDİ ARABİSTAN 1966 YILI 10
RİYAL ÇOK TEMİZ



Lot: 76, Fiyat: 25 TL

ARJANTİN 1890 YILI 5 PESO
ÇİLALTI-İĞNE DELİĞİ MEVCUT

Lot: 77, Fiyat: 25 TL

KIBRIS 1988 YILI 50 SENT HATIRA
ZARFINDA ÇİL

Lot: 78, Fiyat: 25 TL

KARAYİPLER 1985 YILI 1 DOLAR
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 79, Fiyat: 25 TL

TANZANYA 1998 YILI 50 SHILLING
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 80, Fiyat: 25 TL

DOMİNİKLER 1988 YILI 1 PESO
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 81, Fiyat: 25 TL

VANATU 1982 YILI 100 VATU
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA

Lot: 82, Fiyat: 25 TL

FAS 1970 YILI 5 DİRHEM PULLU
VE İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

Lot: 83, Fiyat: 25 TL

RWANDA 1982 YILI 100 FRANK
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA

Lot: 84, Fiyat: 25 TL

İSVEÇ 1987 YILI 10 KRONOR
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL



Lot: 85, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1986 YILI 20
SHILLING PULLU VE İLK GÜN

DAMGALI ZARFINDA ÇİL

Lot: 86, Fiyat: 25 TL

YENİZELANDA 1981 YILI 1 DOLAR
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 87, Fiyat: 25 TL

EL SALVADOR 1982 YILI 1 COLON
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 88, Fiyat: 25 TL

HOLLANDA ANTİLLENİ 1986 YILI 5
GULDEN PULLU VE İLK GÜN

DAMGALI ZARFINDA ÇİL

Lot: 89, Fiyat: 25 TL

İRLANDA 1989 YILI 1 POUND
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 90, Fiyat: 25 TL

ZAMBİYA 1984 YILI 1 KWACHA
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI
ZARFINDA ÇİL-1 KWACHA AZ

ÇIKAR

Lot: 91, Fiyat: 25 TL

FİJİ 1972 YILI 1 DOLAR PULLU VE
İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA ÇİL

Lot: 92, Fiyat: 25 TL

BOSNAHERSEK 1993 YILI 50
PFENIGA PULLU VE İLK GÜN

DAMGALI ZARFINDA ÇİL

Lot: 93, Fiyat: 25 TL

MALDİVLER 1986 YILI 2 RUFİYA
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL



Lot: 94, Fiyat: 25 TL

SİERRE LEONE 1984 YILI 50
CENT PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA ÇİL

Lot: 95, Fiyat: 25 TL

LESOTHO 1989 YILI 2 MALOTİ
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 96, Fiyat: 25 TL

MOĞOLİSTAN 1955 YILI 1 TUĞRİK
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 97, Fiyat: 25 TL

MALEZYA 1991 YILI 1 RINGGIT
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI

ZARFINDA ÇİL

Lot: 98, Fiyat: 25 TL

PARAGUAY 1973 YILI 5
GUARANIES KAĞIT VE MADENİ
PULLU VE İLK GÜN DAMGALI
ZARFINDA ÇİL SERTİFİKALI

Lot: 99, Fiyat: 25 TL

1. EMİSYON 1 LİVRE SERİ 13
TEMİZ (+)-ORTA ÜST

BORDÜRDE 1 MM AÇILMA
MEVCUT

Lot: 100, Fiyat: 25 TL

2. EMİSYON BATAN GEMİ İNÖNÜ
50 KURUŞ B 22 ÇİLALTI

Lot: 101, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 6. TERTİP 10 TL B 04
ÇOK TEMİZ (++) NATUREL

Lot: 102, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 1. TERTİP 5 TL D 15
ÇOK ÇOK TEMİZ NATUREL-
HAFİFİ DÜZELTME MEVCUT



Lot: 103, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 2. TERTİP 2.5 TL P 6
ÇOK TEMİZ NATUREL

Lot: 104, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 2. TERTİP 2.5 TL K
19 ÇOK ÇOK TEMİZ (++)

NATUREL KAĞIDI DİRİ-ÖN YÜZ
FLİGRAN KISMINDA YAZI

MEVCUT

Lot: 105, Fiyat: 2.250 TL

5. EMİSYON 6. TERTİP 10 TL B 55
PMG SERTİFİKALI 64 PUAN

Lot: 106, Fiyat: 25 TL

3. EMİSYON İNÖNÜ 2.5 TL A 49
ÇOK ÇOK TEMİZ İŞLEMLİ

Lot: 107, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 5. TERTİP 100 TL F
28 ÇOK TEMİZ -KENAR

BORDÜRLERDE AÇILMA
MEVCUT

Lot: 108, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 1. TERTİP 10 TL E 5
HALİYLE

Lot: 109, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 6. TERTİP 10 TL A 17
ÇOK TEMİZ

Lot: 110, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 3. TERTİP 5 TL F 10
ÇOK TEMİZ (++)/ÇOK ÇOK TEMİZ

NATUREL-KAYIK BASKI

Lot: 111, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 4. TERTİP 5 TL I 24
ÇOK TEMİZ



Lot: 112, Fiyat: 25 TL

5. EMİSYON 1. TERTİP 2.5 TL E
19 HALİYLE

Lot: 113, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 1.000 TL D 70 ÇİL-
DESTE EZİĞİ MEVCUT

Lot: 114, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL M 08 ÇİL-
KAĞIT SIKIŞMASI MEVCUT

Lot: 115, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL F 24 ÇOK
ÇOK TEMİZ (++)

Lot: 116, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 50 TL Z 91 ÇOK ÇOK
TEMİZ -DÜZELTME MEVCUT

Lot: 117, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 20.000.000 TL H 01
000511 İLK BİN PARASI ÇİL

Lot: 118, Fiyat: 25 TL

8. EMİSYON 5 YTL 60 000060
GÜZEL NUMARALI ÇİL

Lot: 119, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 20.000.000 TL J 64
ÇİL

Lot: 120, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 200 TL B HARFİ ÇİL

Lot: 121, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 200 TL D 001 ÇİL

Lot: 122, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 200 TL D HARFİ ÇİL

Lot: 123, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 100 TL F 001 ÇİL



Lot: 124, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 50 TL D 001 ÇİL

Lot: 125, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 50.000 TL K 01 888
999 GÜZEL NUMARALI ÇİL

Lot: 126, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 10 TL C 030 3 99999
GÜZEL NUMARALI ÇİL

Lot: 127, Fiyat: 25 TL

9. EMİSYON 10 TL B HARFİ
FLİGRAN FARKI TAKIMIN TEK

AYAĞI ÇİL

Lot: 128, Fiyat: 25 TL

7. EMSİYON 1.000-10 TL E 34 338
883 VE E 49 888 444 GÜZEL
NUMARA VE RADAR LOTU

HALİYLE

Lot: 129, Fiyat: 25 TL

4 ADET YERLİ KAĞIT PARA LOTU
ÇİL

Lot: 130, Fiyat: 25 TL

5 ADET 7. EMİSYON 5.000 TL H
89 ÇİL

Lot: 131, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1990 YILI FUTBOL
ŞAMPİYONASI GÜMÜŞ KAPLAMA
HATIRA MADALYONU PULLU VE

İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

Lot: 132, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI HANNOVER
ALTIN KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA



Lot: 133, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1993 YILI KARLSRUHE
ALTIN KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA

Lot: 134, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1990 YILI BERLİN
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA

Lot: 135, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1990 YILI SCHLESWİG-
HOLSTEİN GÜMÜŞ KAPLAMA

HATIRA MADALYONU PULLU VE
İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

Lot: 136, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI ALF GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

PULLU VE İLK GÜN DAMGALI
ZARFINDA SERTİFİKALI

Lot: 137, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1988 YILI 2 MARK
ALTIN KAPLAMA HATIRA PULLU
VE İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

SERTİFİKALI

Lot: 138, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI 2 MARK
ALTIN KAPLAMA HATIRA PULLU
VE İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

SERTİFİKALI

Lot: 139, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1992 YILI STUTTGART
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA SERTİFİKALI

Lot: 140, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI 50 TENGE
ALTIN KAPLAMA HATIRA PULLU
VE İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

SERTİFİKALI

Lot: 141, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1992 YILI BAYERN
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA SERTİFİKALI



Lot: 142, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1992 YILI HAMBURG
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA SERTİFİKALI

Lot: 143, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI 2 MARK
ALTIN KAPLAMA HATIRA PULLU
VE İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

SERTİFİKALI

Lot: 144, Fiyat: 25 TL

BARCELONA 1992 YILI
OLİMPİYAT OYUNLARI 25 PTAS

HATIRA PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA SERTİFİKALI

Lot: 145, Fiyat: 25 TL

HOLLANDA 1995 YILI 2.5 GULDEN
HATIRA PULLU VE İLK GÜN

DAMGALI ZARFINDA SERTİFİKALI

Lot: 146, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI FLIEGEN
HAVAALANI GÜMÜŞ KAPLAMA

HATIRA MADALYONU PULLU VE
İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

SERTİFİKALI

Lot: 147, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1993 YILI HESSEN
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU PULLU VE İLK GÜN
DAMGALI ZARFINDA SERTİFİKALI

Lot: 148, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI SACHSENN-
ANHALT GÜMÜŞ KAPLAMA

HATIRA MADALYONU PULLU VE
İLK GÜN DAMGALI ZARFINDA

SERTİFİKALI

Lot: 149, Fiyat: 25 TL

ALMANYA PAPA ALTIN VE
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU

Lot: 150, Fiyat: 25 TL

ROMA 1960 YILI PAPA GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU



Lot: 151, Fiyat: 25 TL

ROMA 1960 YILI PAPA GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 152, Fiyat: 25 TL

ALMANYA BERLİN ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 153, Fiyat: 25 TL

ALMANYA GAMALI HAÇLI GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 154, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 2002 YILI ALTIN
VE GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU SERTİFİKALI

Lot: 155, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 2010 YILI ALTIN
VE GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU SERTİFİKALI

Lot: 156, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 2010 YILI ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

SERTİFİKALI

Lot: 157, Fiyat: 25 TL

LİTVANYA 2014 YILI 100 EURO
SPECIMEN ALTIN KAPLAMA

HATIRA PARASI

Lot: 158, Fiyat: 25 TL

PAPA VATİKAN 2000 YILI GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 159, Fiyat: 25 TL

LÜKSEMBURG 1992 YILI 5 ECU
HATIRA PARASI



Lot: 160, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 2015 YILI ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 161, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 2009 YILI JOHN
KENNEDY ALTIN VE GÜMÜŞ

KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 162, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 2014 YILI BREZİLYA
FUTBOL ŞAMPİYONASI ALTIN VE

GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA
MADALYONU SERTİFİKALI

Lot: 163, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1962-63 YILI JOHN
KENNEDY BAŞKANLIK SÜRESİ

HATIRA NİKEL MADALYONU

Lot: 164, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA ALTIN VE GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 165, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA GÜMÜŞ KAPLAMA
HATIRA MADALYONU MİNELİ

Lot: 166, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1951 YILI ALTIN VE
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU

Lot: 167, Fiyat: 25 TL

AVRUPA 2003 YILI ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 168, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1861-1865 YILI
ABRAHAM LİNCOLN BAŞKANLIK

SÜRESİ ALTIN VE GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU



Lot: 169, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 2013 YILI ALTIN VE
GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYONU MİNELİ

Lot: 170, Fiyat: 25 TL

RUSYA ESKİ DÖNEM MADALYON

Lot: 171, Fiyat: 25 TL

10 ADET MADAGASKAR 2004 YILI
500 FRANK ÇİL

Lot: 172, Fiyat: 25 TL

20 ADET MADAGASKAR 2015 YILI
200 ARIARY ÇİL

Lot: 173, Fiyat: 25 TL

10 ADET POLONYA 1988 YILI 50
ZLOTYCH ÇİL

Lot: 174, Fiyat: 25 TL

7 ADET ARJANTİN 1989-1995 YILI
HATIRA ÇİL-RÖLYEFLİ

Lot: 175, Fiyat: 25 TL

20 ADET MADAGASKAR 2015 YILI
100 ARIARY ÇİL

Lot: 176, Fiyat: 25 TL

10 ADET PERU 1987 YILI 500
INTIS ÇİL-DESTE EZİKLERİ

MEVCUT

Lot: 177, Fiyat: 25 TL

10 ADET ARJANTİN 1985-91 YILI
500 AUSTRALES ÇİL



Lot: 178, Fiyat: 25 TL

10 ADET KUZEY KORE 1978 YILI
5 WON ÇİL

Lot: 179, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZİMBABWE 2007 YILI 20
DOLAR ÇİL

Lot: 180, Fiyat: 25 TL

10 ADET GANA 2015 YILI 1 CEDİ
ÇİL

Lot: 181, Fiyat: 25 TL

10 ADET MAKEDONYA 2011 YILI
10 DİNAR ÇİL

Lot: 182, Fiyat: 25 TL

10 ADET İNGİLİZ ORDU PARASI 1
POUND ÇİL-SAĞ KENARDA
HAFİFİ SARARMA MEVCUT

Lot: 183, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZİMBAWE 2008 YILI
500.000.000 DOLAR ÇİL

Lot: 184, Fiyat: 25 TL

10 ADET SURİNAM 1986 YILI 100
GULDEN ÇİL

Lot: 185, Fiyat: 25 TL

10 ADET BURUNDİ 2011 YILI 100
FRANK ÇİL

Lot: 186, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAMBİYA 1980 YILI 10
KWACHA ÇİL

Lot: 187, Fiyat: 25 TL

10 ADET ESTONYA 2007 YILI 2
KROON ÇİL

Lot: 188, Fiyat: 25 TL

10 ADET SOLOMON ADALARI
1996 YILI 2 DOLAR ÇİL

Lot: 189, Fiyat: 25 TL

10 ADET BREZİLYA 1986 YILI10
CRUZADOS ÇİL-LEKELİ



Lot: 190, Fiyat: 25 TL

10 ADET MOZAMBİK 1967 YILI
500 ESCUDO ÇİL

Lot: 191, Fiyat: 25 TL

10 ADET MISIR 1940 YILI 10
PİASTRE ÇİL

Lot: 192, Fiyat: 25 TL

10 ADET POLONYA 1982 YILI 20
ZLOTYCH ÇİL

Lot: 193, Fiyat: 25 TL

10 ADET LÜBNAN 1986 YILI 10
LİVRE ÇİL

Lot: 194, Fiyat: 25 TL

10 ADET MYANMAR 10 KYAT ÇİL

Lot: 195, Fiyat: 25 TL

10 ADET PERU 1985 YILI 5.000
INTIS ÇİL

Lot: 196, Fiyat: 25 TL

10 ADET GİNE BİSSAU 1990 YILI
50 PESO ÇİL

Lot: 197, Fiyat: 25 TL

10 ADET MALEZYA 2014 YILI 1
RINGGIT ÇİL-POLİMER

Lot: 198, Fiyat: 25 TL

30 ADET TÜRKMENİSTAN 2017
YILI 1 MANAT HATIRA ÇİL

Lot: 199, Fiyat: 25 TL

10 ADET TÜRKMENİSTAN 1
MANAT ÇİL

Lot: 200, Fiyat: 25 TL

10 ADET POLONYA 1982 YILI
1.000 ZLOTYCH ÇİL

Lot: 201, Fiyat: 25 TL

10 ADET GAMBİYA 10 DALASIS
ÇİL



Lot: 202, Fiyat: 25 TL

10 ADET BOLİVYA 1984 YILI
10.000 BOLİVİANO ÇİL

Lot: 203, Fiyat: 25 TL

10 ADAET ZİMBABWE 2007 YILI
500 DOLAR ÇİL

Lot: 204, Fiyat: 25 TL

10 ADET LÜBNAN 1.000 LİVRE ÇİL

Lot: 205, Fiyat: 25 TL

20 ADET BELARUS 2000 YILI 500
RUBLE ÇİL

Lot: 206, Fiyat: 25 TL

10 ADET MOZAMBİK 1993 YILI
50.000 INTIS ÇİL

Lot: 207, Fiyat: 25 TL

10 ADET ARJANTİN 1985-91 YILI 5
AUSTRALES ÇİL

Lot: 208, Fiyat: 25 TL

10 ADET BHUTAN 2013 YILI 10
NGULTRUM ÇİL

Lot: 209, Fiyat: 25 TL

10 ADET LİBERYA 2011 YILI 10
DOLAR ÇİL

Lot: 210, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAMBİYA 2010 YILI 100
KWACHA ÇİL

Lot: 211, Fiyat: 25 TL

10 ADET PERU 1974 YILI 5 PESO
ÇİL

Lot: 212, Fiyat: 25 TL

10 ADET LÜBNAN 5 LİVRE ÇİL

Lot: 213, Fiyat: 25 TL

10 ADET TRANSDİNYESTER 2007
YILI 1 RUBLE ÇİL



Lot: 214, Fiyat: 25 TL

5 ADET KOLOMBİYA 1992 YILI
200 PESO ÇİL

Lot: 215, Fiyat: 25 TL

20 ADET BELARUS 2000 YILI
1.000 RUBLE ÇİL

Lot: 216, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAMBİYA 1980 YILI 5
KWACHA ÇİL

Lot: 217, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAMBİYA 1989 YILI 20
KWACHA ÇİL

Lot: 218, Fiyat: 25 TL

7 ADET BREZİLYA 5 CRUZEİRO
SERİNİN İLK BİN PARALARI SERİ

TAKİPLİ ÇİL

Lot: 219, Fiyat: 25 TL

10 ADET SIRBİSTAN 2006 YILI 20
DİNAR ÇİL

Lot: 220, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAMBİYA 2012 YILI 2
KWACHA ÇİL

Lot: 221, Fiyat: 25 TL

ABDÜLHAMİD 1293/2 GÜMÜŞ 20
KURUŞ ÇOK TEMİZ

Lot: 222, Fiyat: 25 TL

ABDÜLMECİD 1255/16 GÜMÜŞ 5
KURUŞ ÇOK TEMİZ



Lot: 223, Fiyat: 25 TL

ABDÜLHAMİD 1293/32 GÜMÜŞ 5
KURUŞ ÇÇT/ÇİLALTI

Lot: 224, Fiyat: 25 TL

MEHMET REŞAT 1327/6 GÜMÜŞ
2 KURUŞ ÇİL

Lot: 225, Fiyat: 25 TL

1937 YILI ATA GÜMÜŞ 1 LİRA
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 226, Fiyat: 25 TL

1948 YILI GÜMÜŞ 1 LİRA ÇİLALTI
(++)

Lot: 227, Fiyat: 25 TL

ABDÜLAZİZ 1277/2 25 KURUŞ
ALTIN ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 228, Fiyat: 25 TL

1940 YILI İNÖNÜ GÜMÜŞ 1 LİRA
ÇİLALTI

Lot: 229, Fiyat: 25 TL

1941 YILI İNÖNÜ GÜMÜŞ 1 LİRA
ÇİLALTI

Lot: 230, Fiyat: 25 TL

ABDÜLHAMİD 1293/33 GÜMÜŞ 5
KURUŞ ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 231, Fiyat: 25 TL

MEHMET REŞAT 1327/4 40 PARA
ÇİL

Lot: 232, Fiyat: 25 TL

21 ADET 10 PARA LOTU ÇOK
ÇOK TEMİZ/ÇİLALTI-3-4 ADET

ÇİLALTI MEVCUT

Lot: 233, Fiyat: 25 TL

12 ADET NEKEL 40-20 PARA
LOTU TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 234, Fiyat: 25 TL

2005-2020 YILI 1 KURUŞ TAM YIL
SET ÇİL



Lot: 235, Fiyat: 25 TL

1341 (1925) YILI VE 1926 YILI 25-
10 KURUŞ LOTU HALİYLE

Lot: 236, Fiyat: 25 TL

1926 YILI 10 KURUŞ ÇOK TEMİZ

Lot: 237, Fiyat: 25 TL

2 ADET 1926 YILI 5 KURUŞ LOTU
ÇOK TEMİZ

Lot: 238, Fiyat: 25 TL

1947/48 YILI GÜMÜŞ 1 LİRA ÇOK
TEMİZ-TEMİZLENMİŞ

Lot: 239, Fiyat: 25 TL

1947/48 YILI GÜMÜŞ 1 LİRA ÇOK
TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ-

TEMİZLENMİŞ

Lot: 240, Fiyat: 25 TL

2 ADET 1948 YILI GÜMÜŞ 1 LİRA
ÇOK TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ-

TEMİZLENMİŞ

Lot: 241, Fiyat: 25 TL

1936 YILI GÜMÜŞ 25 KURUŞ VE
1947 YILI GÜMÜŞ 50 KURUŞ

LOTU ÇOK TEMİZ

Lot: 242, Fiyat: 25 TL

1935 YILI GÜMÜŞ 25 KURUŞ ÇOK
TEMİZ

Lot: 243, Fiyat: 25 TL

1935 YILI GÜMÜŞ 25 KURUŞ ÇOK
ÇOK TEMİZ (+)-TEMİZLENMİŞ



Lot: 244, Fiyat: 25 TL

1936-37 YILI GÜMÜŞ 25 KURUŞ
ÇOK TEMİZ

Lot: 245, Fiyat: 25 TL

7 ADET 1938-40 YILI KARIŞIK 10
KURUŞ LOTU ÇOK TEMİZ/ÇOK

ÇOK TEMİZ

Lot: 246, Fiyat: 25 TL

1954 YILI KORE SAVAŞI ROZETİ
MİNELİ

Lot: 247, Fiyat: 25 TL

OSMANLI GAYRİRESMİ
MADALYASI

Lot: 248, Fiyat: 25 TL

5 ADET OSMANLI NİKEL 40 PARA
LOTU TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ
KARIŞIK KONDİSYONLARDA

Lot: 249, Fiyat: 25 TL

14 ADET NİKEL 20 PARA LOTU
TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ KARIŞIK

KONDİSYONLARDA

Lot: 250, Fiyat: 25 TL

15 ADET NİKEL 10 PARA LOTU
TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ KARIŞIK

KONDİSYONLARDA

Lot: 251, Fiyat: 25 TL

İRAN 1951 YILI 100 RİYAL
HALİYLE

Lot: 252, Fiyat: 25 TL

İRAN 1961-62 YILI 10 RİYAL ÇİL



Lot: 253, Fiyat: 25 TL

İRAN 1981 YILI 1.000 RİYAL ÇİL (-
)-EZİKLER MEVCUT

Lot: 254, Fiyat: 25 TL

İRAN 1971 YILI 100 RİYAL ÇİL

Lot: 255, Fiyat: 25 TL

İRAN 1969 YILI 20 RİYAL ÇİL (-)-
KIRIKLAR MEVCUT

Lot: 256, Fiyat: 25 TL

İRAN 1976 YILI 100 RİYAL ÇİL-50
YILLIK PEHLEVİ HANEDANLIĞI

HATIRA

Lot: 257, Fiyat: 25 TL

İRAN 1971 YILI 50 RİYAL ÇİL-2500
YILLIK PERS İMPARATORLUĞU

HATIRA

Lot: 258, Fiyat: 25 TL

İRAN 1972 YILI 50 RİYAL ÇİL

Lot: 259, Fiyat: 25 TL

İRAN 1974 YILI 20 RİYAL ÇİL-
PULLU TİP

Lot: 260, Fiyat: 25 TL

İRAN 1981 YILI 5.000 RİYAL ÇİL

Lot: 261, Fiyat: 25 TL

IRAK 1978 YILI 10 DİNAR ÇİLALTI

Lot: 262, Fiyat: 25 TL

IRAK 1978 YILI 5 DİNAR ÇİL

Lot: 263, Fiyat: 25 TL

SAUDİ ARABİSTAN 2016 YILI 10
RİYAL ÇİL

Lot: 264, Fiyat: 25 TL

SAUDİ ARABİSTAN 2012 YILI 10
RİYAL ÇİL



Lot: 265, Fiyat: 25 TL

BAHREYN 1993 YILI 20 DİNAR ÇİL

Lot: 266, Fiyat: 25 TL

TUNUS 1980 YILI 5 DİNAR ÇOK
TEMİZ

Lot: 267, Fiyat: 25 TL

TUNUS 1980 YILI 1 DİNAR ÇOK
TEMİZ-LEKELİ

Lot: 268, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1923 YILI 1.000.000
MARK ÇOK TEMİZ-AZ ÇIKAR

Lot: 269, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA 1915 YILI 5 PESO ÇOK
TEMİZ-AZ ÇIKAR

Lot: 270, Fiyat: 25 TL

RWANDA 1988 YILI 1.000 FRANK
ÇİL

Lot: 271, Fiyat: 25 TL

KAMBOÇYA 1956-72 YILI 2.
EMİSYON 20 RİEL ÇİL-AZ ÇIKAR

Lot: 272, Fiyat: 25 TL

İNDOÇİN 1942 YILI 5 CENT ÇİL-AZ
ÇIKAR

Lot: 273, Fiyat: 25 TL

FİLİPİNLER 1949 YILI 5 CENTAVO
ÇİL-SAĞ KÖŞEDE LEKE MEVCUT

Lot: 274, Fiyat: 25 TL

VİETNAM 2 DONG ESKİ DÖNEM
ÇİL

Lot: 275, Fiyat: 25 TL

YUNANİSTAN 1942 YILI 1.000
DRAHMİ ÇİL-DESTE EZİĞİ

MEVCUT

Lot: 276, Fiyat: 25 TL

YUNANİSTAN 1943 YILI 25.000
DRAHMİ ÇOK ÇOK TEMİZ (++)



Lot: 277, Fiyat: 25 TL

GİNE 1960 YILI 500 SYLIS ÇİL-
LEKELİ

Lot: 278, Fiyat: 25 TL

POLONYA 1948 YILI 100
ZLOTYCH ÇOK TEMİZ-ORTA ALT

BORDÜRDE LEKE MEVCUT

Lot: 279, Fiyat: 25 TL

BULGARİSTAN 1906 YILI 50 LEVA
HALİYLE

Lot: 280, Fiyat: 25 TL

PAKİSTAN 1975 YILI 100 RUPİ
ÇOK TEMİZ

Lot: 281, Fiyat: 25 TL

BELÇİKA 1956 YILI 50 FRANK
ÇOK TEMİZ

Lot: 282, Fiyat: 25 TL

ÇEKOSLOVAKYA 1973 YILI 500
KORUN TEMİZ/ÇOK TEMİ

Lot: 283, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1984 YILI 100
SHILLING ÇOK TEMİZ

Lot: 284, Fiyat: 25 TL

LÜKSEMBURG 1951 YILI 20
FRANK TEMİZ

Lot: 285, Fiyat: 25 TL

ÇİN 1937 YILI 10 YUAN ÇİLALTI-
LEKELİ

Lot: 286, Fiyat: 25 TL

ÇİN 1936 YILI 5 YUAN ÇİL-LEKELİ

Lot: 287, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA 1919 YILI 5 COLON ÇİL

Lot: 288, Fiyat: 25 TL

GUATEMALA 2003 YILI 10
QUETZAL ÇİLALTI



Lot: 289, Fiyat: 25 TL

EL SALVADOR 1978 YILI 1 COLON
ÇİL (-)-SOL ALT KÖŞEDE UFAK

KIRIK MEVCUT

Lot: 290, Fiyat: 25 TL

BOLİVYA 1986 YILI 2 BOLİVİANO
ÇİL

Lot: 291, Fiyat: 25 TL

NİKARAGUA 1995 YILI 5
CORDOBA ÇİL

Lot: 292, Fiyat: 25 TL

NİKARAGUA 1968 YILI 1
CORDOBA ÇİL

Lot: 293, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA 1967 YILI 10 PESO ÇİL

Lot: 294, Fiyat: 25 TL

KÜBA 1960 YILI 10 PESO ÇİL

Lot: 295, Fiyat: 25 TL

KÜBA 2014 YILI 10 PESO ÇİL

Lot: 296, Fiyat: 25 TL

DOMİNİKLER 1978 YILI 1 PESO
ÇİL

Lot: 297, Fiyat: 25 TL

HAİTİ 2003 YILI 50 GOURDE ÇİL

Lot: 298, Fiyat: 25 TL

İSVEÇ 1976 YILI 10 KRONOR ÇİL

Lot: 299, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA 1985 YILI 2.000 PESO
ÇİLALTI

Lot: 300, Fiyat: 25 TL

VENEZUELA 2002 YILI 5.000
BOLİVAR ÇİL



Lot: 301, Fiyat: 25 TL

URUGUAY 1986 YILI 200 PESO
ÇİL

Lot: 302, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA-MACARİSTAN 1902
YILI 1.000 KRONEN ÇİL-HAFİF

LEKELİ

Lot: 303, Fiyat: 25 TL

ROMANYA 1943 YILI 5.000 LEİ ÇİL

Lot: 304, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1918 YILI 10 MARK ÇİL

Lot: 305, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1923 YILI 100.000
MARK ÇİL

Lot: 306, Fiyat: 25 TL

MALAWİ 2012 YILI 1.000 KWACHA
ÇİL-YÜKSEK KÜPÜR

Lot: 307, Fiyat: 25 TL

NORVEÇ 1974 YILI 10 KRONER
ÇİLALTI

Lot: 308, Fiyat: 25 TL

YUGOSLAVYA 1993 YILI
500.000.000.000 DİNAR ÇİLALTI-

YÜKSEK KÜPÜR

Lot: 309, Fiyat: 25 TL

İNGİLİZ HİNDİSTANI 1939 YILI 1
RUPİ GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-

12.2 GR. / AZ ÇIKAR



Lot: 310, Fiyat: 25 TL

ROMANYA 1949 YILI 100.000 LEİ
GÜMÜŞ ÇİLALTI-24.9 GR.

Lot: 311, Fiyat: 25 TL

BULGARİSTAN 1934 YILI 50 LEVA
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-9.9 GR.

Lot: 312, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1854 YILI 2 THALER (3
1/2 GULDEN) GÜMÜŞ ÇOK ÇOK

TEMİZ-23.6 GR./ NADİR

Lot: 313, Fiyat: 25 TL

BULGARİSTAN 1937 YILI 100
LEVA GÜMÜŞ ÇİLALTI-20 GR.

Lot: 314, Fiyat: 25 TL

TAYVAN 1976 YILI 2.000 YUAN
HATIRA GÜMÜŞ ÇOK ÇOK
TEMİZ-17.2 GR./ AZ ÇIKAR

Lot: 315, Fiyat: 25 TL

HOLLANDA 1959 YILI 2.5 GULDEN
GÜMÜŞ ÇİL/ÇİLALTI-15.1 GR/ ALT
KENARDA UFAK DARBE MEVCUT

Lot: 316, Fiyat: 25 TL

ETİOPYA 1895-1896 YILI 1/8 BIRR
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-3.5 GR.

/ NADİR

Lot: 317, Fiyat: 25 TL

LÜBNAN 1953 YILI 50 PİASTRE
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-5 GR.

Lot: 318, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1874 YILI 1 MARK
GÜMÜŞ ÇOK TEMİZ-5.3 GR.



Lot: 319, Fiyat: 25 TL

İNGİLİZ HİNİSTANI 1921 YILI 1
FLORİN GÜMÜŞ TEMİZ/ÇOK

TEMİZ-10.9 GR.

Lot: 320, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1994 YILI 10 MARK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-15.5

GR.

Lot: 321, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1972 YILI 10 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-15.6 GR.

Lot: 322, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1990 YILI 10 MARK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-15.4

GR.

Lot: 323, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1974 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-11.1 GR.

Lot: 324, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1977 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-11.2 GR.

Lot: 325, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1973 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-11.2 GR.

Lot: 326, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1974 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-11.2 GR.

Lot: 327, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1975 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-11.2 GR.



Lot: 328, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1973 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİL-11.2 GR.

Lot: 329, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1968 YILI 25
SHILLING HATIRA GÜMÜŞ ÇİL-13

GR.

Lot: 330, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1964 YILI 25
SHILLING HATIRA GÜMÜŞ ÇİL-13

GR.

Lot: 331, Fiyat: 25 TL

İSVİÇRE 1933 YILI 5 FRANK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-14.9

GR.

Lot: 332, Fiyat: 25 TL

FRANSA 1964 YILI 5 FRANK
GÜMÜŞ ÇİLALTI-11.9 GR.

Lot: 333, Fiyat: 25 TL

İSVİÇRE 1965 YILI 1 FRANK
GÜMÜŞ ÇİL-4.9 GR.

Lot: 334, Fiyat: 25 TL

İSVEÇ 1946 YILI 1 KRON GÜMÜŞ
ÇOK ÇOK TEMİZ-6.9 GR.

Lot: 335, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1957 YILI 10
SHILLING GÜMÜŞ ÇOK ÇOK

TEMİZ-7.4 GR.

Lot: 336, Fiyat: 25 TL

BULGARİSTAN 1891 YILI 1 LEVA
GÜMÜŞ ÇOK TEMİZ-4.9 GR.



Lot: 337, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1967 YILI YARIM DOLAR
KENNEDY GÜMÜŞ ÇİLALTI-11.7

GR.

Lot: 338, Fiyat: 25 TL

SURİYE 1950 YILI 1 POUND
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-9.8 GR.

Lot: 339, Fiyat: 25 TL

SUUDİ ARABİSTAN 1930 YILI 1
RİYAL GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-

11.6 GR.

Lot: 340, Fiyat: 25 TL

BULGARİSTAN 1930 YILI 50 LEVA
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-9.9 GR.

Lot: 341, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1964 YILI 5 SHILLINg
GÜMÜŞ ÇOK TEMİZ-5.2 GR.

Lot: 342, Fiyat: 25 TL

1778 YILI BAKIR MADENİ PARA
ÇOK TEMİZ

Lot: 343, Fiyat: 25 TL

BATI AFRİKA 1956 YILI 1 PENNY
ÇİL-SÖMÜRGE DÖNEMİ

Lot: 344, Fiyat: 25 TL

ARJANTİN 1890 YILI 2 CENTAVOS
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 345, Fiyat: 25 TL

BULGARİSTAN 1881 YILI 5
STOTİNKİ ÇOK TEMİZ

Lot: 346, Fiyat: 25 TL

İNGİLTERE 1926 YILI 1 PENNY
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 347, Fiyat: 25 TL

BELÇİKA 1916 YILI 10 CENT ÇOK
ÇOK TEMİZ

Lot: 348, Fiyat: 25 TL

RUSYA 1908 YILI 1 KONETK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-2.6 GR.



Lot: 349, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1870 YILI 3 PFENNING
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 350, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1865 YILI 2 PFENNING
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 351, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1850 YILI 1 PFENNING
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 352, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1920 YILI 50 PFENNING
MADENİ NOTGELD ÇİLALTI

Lot: 353, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1920 YILI 25 PFENNING
MADENİ NOTGELD ÇOK ÇOK

TEMİZ

Lot: 354, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1917 YILI 10 PFENNING
MADENİ NOTGELD ÇOK TEMİZ

Lot: 355, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1920 YILI 10 PFENNING
MADENİ NOTGELD ÇOK TEMİZ

Lot: 356, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1917 YILI 10 PFENNING
MADENİ NOTGELD ÇOK ÇOK

TEMİZ

Lot: 357, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1917 YILI 2 PFENNING
MADENİ NOTGELD ÇOK ÇOK

TEMİZ



Lot: 358, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1942 YILI 50 PFENNING
NAZİ DÖNEMİ ÇOK ÇOK TEMİZ-

GAMALI HAÇLI

Lot: 359, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1937 YILI 5 PFENNING
NAZİ DÖNEMİ ÇOK ÇOK TEMİZ-

GAMALI HAÇLI

Lot: 360, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1938 YILI 2 PFENNING
NAZİ DÖNEMİ ÇOK ÇOK TEMİZ-

GAMALI HAÇLI

Lot: 361, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1940 YILI 1 PFENNING
NAZİ DÖNEMİ ÇOK ÇOK TEMİZ-

GAMALI HAÇLI

Lot: 362, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1942-43 YILI 10-5-1
PFENNING NAZİ DÖNEMİ ÇOK

ÇOK TEMİZ-GAMALI HAÇLI

Lot: 363, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1934 YILI 1
REİCHSMARK ÇİL

Lot: 364, Fiyat: 25 TL

7 ADET DOĞU ALMANYA 2-1
MARK VE 50-20-10-1-1 PFENNING

LOTU TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 365, Fiyat: 25 TL

DANİMARKA 1984 YILI 6'LI
MADENİ PARA SETİ ÇİL

Lot: 366, Fiyat: 25 TL

DANİMARKA 1971 YILI 7'Lİ
MADENİ PARA SETİ ÇİL



Lot: 367, Fiyat: 25 TL

10 ADET ARJANTİN 1973 YILI 100
PESO ÇİL-DESTE EZİĞİ MEVCUT

Lot: 368, Fiyat: 25 TL

10 ADET KAMBOÇYA 2011 YILI
2.000 RİEL SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 369, Fiyat: 25 TL

10 ADET UGANDA 2010 YILI 1.000
SHILLING SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 370, Fiyat: 25 TL

8 ADET KUZEY KORE 2006 YILI
5.000 WON SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 371, Fiyat: 25 TL

10 ADET UMMAN 1995 YILI 100
BAİSA SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 372, Fiyat: 25 TL

15 ADET IRAK 25 DİNAR SADDAM
ÇİL/ÇİLALTI-FLİGRANLI

Lot: 373, Fiyat: 25 TL

5 ADET İRAN 1972 YILI 20 RİYAL
ŞAH RIZA ÇİL-1 ADEDİNDE KIRIK

MEVCUT

Lot: 374, Fiyat: 25 TL

10 ADET ERİTRE 1997 YILI 5
NAKFA SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 375, Fiyat: 25 TL

10 ADET PAPUA YENİ GİNE 2008
YILI 20 KINA SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 376, Fiyat: 25 TL

10 ADET BREZİLYA 1989 YILI 200
CRUZEİRO SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 377, Fiyat: 25 TL

10 ADET GUYANA 1996 YILI 20
DOLAR SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 378, Fiyat: 25 TL

10 ADET GİNE 2006 YILI 500
FRANK SERİ TAKİPLİ ÇİL



Lot: 379, Fiyat: 25 TL

10 ADET TRİNİNDAD TOBAGO
2006 YILI 1 DOLAR SERİ TAKİPLİ

ÇİL

Lot: 380, Fiyat: 25 TL

10 ADET İRAN 2.000 RİYAL ÇİL

Lot: 381, Fiyat: 25 TL

10 ADET GAMBİYA 5 DALASİSİ
SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 382, Fiyat: 25 TL

10 ADET RUSYA 1997 YILI 10
RUBLE SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 383, Fiyat: 25 TL

10 ADET PERU 1988 YILI 5.000
INTIS SERİ TAKİPLİ ÇİL-ÇOK

HAFİF SAĞ KENARDA SARARMA
MEVCUT

Lot: 384, Fiyat: 25 TL

HAİTİ 2004 YILI 10 GOURDE SERİ
TAKİPLİ ÇİL

Lot: 385, Fiyat: 25 TL

10 ADET GİNE 2012 YILI 100
FRANK SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 386, Fiyat: 25 TL

ERİTRE 1997 YILI 1 NAKFA SERİ
TAKİPLİ ÇİL

Lot: 387, Fiyat: 25 TL

10 ADET PERU 1987 YILI 10 INTIS
SERİ TAKİPLİ ÇİL-4 ADEDİ LEKELİ



Lot: 388, Fiyat: 25 TL

10 ADET POLONYA 1986 YILI 100
ZLOTYCH SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 389, Fiyat: 25 TL

10 ADET BURUNDİ 2007 YILU 50
FRANK SERİ TAKİPLİ ÇİL-5

ADEDİNDE SAĞ KÖŞEDE UFAK
KIRIK MEVCUT

Lot: 390, Fiyat: 25 TL

10 ADET SUDAN 2016 YILI 10
POUND SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 391, Fiyat: 25 TL

20 ADET VENEZUELA 2016 YILI
2.000 BOLİVAR SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 392, Fiyat: 25 TL

10 ADET BREZİLYA 1989 YILI
1.000 CRUZADOS SERİ TAKİPLİ

ÇİL

Lot: 393, Fiyat: 25 TL

10 ADET FİLİPİNLER 2014 YILI 20
PİSO SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 394, Fiyat: 25 TL

10 ADET MOZAMBİK 1986 YILI 50
METICAIS SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 395, Fiyat: 25 TL

30 ADET MOĞOLİSTAN 2011 YILI
10 TUĞRİK SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 396, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAMBİYA 1992 YILI 50
KWACHA SERİ TAKİPLİ ÇİL-2
ADEDİNDE DESTE EZİKLERİ

MEVCUT



Lot: 397, Fiyat: 25 TL

10 ADET VENEZUELA 1989 YILI 5
BOLİVAR SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 398, Fiyat: 25 TL

10 ADET KONGO 2007 YILI 200
FRANK SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 399, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZAİRE 1993 YILI 50
MAKUTA SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 400, Fiyat: 25 TL

20 ADET BANGLADEŞ 2012 YILI 5
TAKA SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 401, Fiyat: 25 TL

10 ADET ZİMBABWE 2008 YILI
500.000 DOLAR SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 402, Fiyat: 25 TL

10 ADET KAMBOÇYA 2013 YILI
1.000 RİEL SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 403, Fiyat: 25 TL

10 ADET NEPAL 10 RUPİ SERİ
TAKİPLİ ÇİL

Lot: 404, Fiyat: 25 TL

10 ADET NEPAL 5 RUPİ SERİ
TAKİPLİ ÇİL

Lot: 405, Fiyat: 25 TL

10 ADET ARJANTİN 1997 YILI 2
PESO SERİ TAKİPLİ ÇİL



Lot: 406, Fiyat: 25 TL

10 ADET GİNE BİSSAU 1990 YILI
100 PESO SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 407, Fiyat: 25 TL

20 ADET ZAİRE 1993 YILI 5
MAKUTA SERİ TAKİPLİ ÇİL(-)-
KÖŞELERDE SARARMALAR

MEVCUT

Lot: 408, Fiyat: 25 TL

10 ADET AZERBAYCAN 1993 YILI
500 MANAT SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 409, Fiyat: 25 TL

6 ADET ENDONEZYA 1961 YILI
2.5 RUPİAH SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 410, Fiyat: 25 TL

20 ADET AFGANİSTAN 2002-2004
YILI 1 AFGHANİ SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 411, Fiyat: 25 TL

10 ADET SRİLANKA 2006 YILI 10
RUPİ SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 412, Fiyat: 25 TL

10 ADET SAUDİ ARABİSTAN 2009
YILI 1 RİYAL SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 413, Fiyat: 25 TL

10 ADET MADAGASKAR 2004 YILI
200 ARIARY SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 414, Fiyat: 25 TL

10 ADET KATAR 1 RİYAL SERİ
TAKİPLİ ÇİL



Lot: 415, Fiyat: 25 TL

10 ADET BREZİLYA 1990 YILI 500
CRUZADOS SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 416, Fiyat: 25 TL

10 ADET SIRBİSTAN 1993 YILI
50.000 DİNAR SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 417, Fiyat: 25 TL

10 ADET BREZİLYA 1970 YILI 1
CRUZEİRO SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 418, Fiyat: 25 TL

10 ADET MOZAMBİK 1961 YILI
100 ESCUDO SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 419, Fiyat: 25 TL

SSCB NİKEL KABARTMALI
HATIRA BÜYÜK BOY MADALYON

KUTUSUNDA

Lot: 420, Fiyat: 25 TL

SSCB NİKEL KABARTMALI
HATIRA BÜYÜK BOY MADALYON

KUTUSUNDA

Lot: 421, Fiyat: 25 TL

SSCB NİKEL KABARTMALI
HATIRA BÜYÜK BOY MADALYON

KUTUSUNDA

Lot: 422, Fiyat: 25 TL

SSCB BAKIR KABARTMALI
HATIRA BÜYÜK BOY MADALYON

KUTUSUNDA

Lot: 423, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA NİKEL
KURDEDELELİ MADALYASI

KUTUSUNDA



Lot: 424, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA BAKIR
KURDEDELELİ MADALYASI

KUTUSUNDA

Lot: 425, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA BAKIR
KURDEDELELİ MADALYASI

KUTUSUNDA

Lot: 426, Fiyat: 25 TL

ALMANYA BRONZ KABARTMALI
MADALYONU ORİJİNEL KADİFE

KUTUSUNDA

Lot: 427, Fiyat: 25 TL

RUSYA KABARTMALI
MADALYONU KUTUSUNDA

Lot: 428, Fiyat: 25 TL

RUSYA KABARTMALI
MADALYONU KUTUSUNDA

Lot: 429, Fiyat: 25 TL

RUSYA KABARTMALI
MADALYONU KUTUSUNDA

Lot: 430, Fiyat: 25 TL

RUSYA KABARTMALI
MADALYONU KUTUSUNDA -

KUTUSU KIRIK

Lot: 431, Fiyat: 25 TL

RUSYA MİNELİ MADLYONU
KUTUSUNDA

Lot: 432, Fiyat: 25 TL

İSPANYA 1982 YILI MADENİ PARA
SETİ SERTİFİKALI CEP

ALBÜMÜNDE



Lot: 433, Fiyat: 25 TL

AVRUPA 2012 YILI EURO'YA
GEÇİŞ 10. YIL ALTIN VE GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYON-3

ADET TAŞLI

Lot: 434, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1989 YILI BERLİN ALTIN
VE GÜMÜŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYON

Lot: 435, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1989 YILI GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYON-

MİNELİ

Lot: 436, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 2005 YILI ALTIN
VE GÜMİŞ KAPLAMA HATIRA

MADALYON

Lot: 437, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 2001 YILI ÇEYREK
EYALET DOLAR HATIRA ALTIN

KAPLAMA ÇİL

Lot: 438, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 2003 YILI ÇEYREK
EYALET DOLAR HATIRA ALTIN

KAPLAMA ÇİL

Lot: 439, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 50 CENT MİNELİ
HATIRA ÇİL

Lot: 440, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA 50 CENT MİNELİ
HATIRA ÇİL

Lot: 441, Fiyat: 25 TL

2000 YILI MİLENYUM HATIR
NİKEL MADALYONU



Lot: 442, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA 1986 YILI 5
MARK HATIRA GÜMÜŞ KAPLAMA

ÇİL

Lot: 443, Fiyat: 25 TL

VATİKAN PAPA ALTIN VE GÜMÜŞ
KAPLAMA HATIRA MADALYONU

Lot: 444, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA 1974 YILI 5
MARK ÇİL

Lot: 445, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA 1974 YILI 5
MARK ÇİL

Lot: 446, Fiyat: 25 TL

1997 YILI LADY DİANA ALTIN
KAPLAMA HATIRA MADALYONU -

MİNELİ

Lot: 447, Fiyat: 25 TL

ÇİN MÜZE HATIRA SERTİFİKALI

Lot: 448, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 1.000 TL A 17 ÇOK
ÇOK TEMİZ NATUREL

Lot: 449, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 1.000 TL D 24 KAT İZİ
KIRIK YOK DÜZELTME MEVCUT

Lot: 450, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL I 23 ÇİLALTI
NATUREL



Lot: 451, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL J 40 ÇOK
ÇOK TEMİZ DÜZELTME MEVCUT

Lot: 452, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL L 46 ÇİLALTI
NATUREL

Lot: 453, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL L 54 ÇOK
ÇOK TEMİZ (++) NATUREL

Lot: 454, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL M 42 ÇOK
ÇOK TEMİZ NATUREL

Lot: 455, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 500 TL N 26 ÇİL

Lot: 456, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 100 TL G 61 SERİ
TAKİPLİ 2 ADET ÇİLALTI

Lot: 457, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 50 TL A 40 006677
ÇİL

Lot: 458, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 20 TL D-E-F-G-H-I
HARFLERİ ÇİL-F 90 ÇÇT

Lot: 459, Fiyat: 25 TL

8 ADET 6. EMİSYON 20 TL G
HARFİ ÇİL

Lot: 460, Fiyat: 25 TL

6 ADET 6. EMİSYON 20 TL D-F-H
HARFLERİ ÇİL

Lot: 461, Fiyat: 25 TL

2 ADET 6. EMİSYON 20 TL I 01
ÇİL

Lot: 462, Fiyat: 25 TL

8 ADET 6. EMİSYON 20 TL G-I
HARFLERİ ÇİL



Lot: 463, Fiyat: 25 TL

5 ADET 6. EMİSYON 5 TL J-K
HARFLERİ ÇİL

Lot: 464, Fiyat: 25 TL

6. EMİSYON 5 TL I 90-J 90-K 02(3
ADET)-K 90 (2 ADET)-L 02 ÇİL-J
90 ÇİLALTI- 1 ADET K 90 ÇOK

ÇOK TEMİZ

Lot: 465, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 1.000.000 TL A 41
HALİYLE

Lot: 466, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 1.000.000 TL K-S-S-
T-U HARFLERİ ÇİL-K HARFİNDE

BALYA İZİ MEVCUT

Lot: 467, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 500.000 TL K 59 563
564 TEKRAR NUMARALI ÇİL

Lot: 468, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 500.000 TL M 01-M
02 ÇİL

Lot: 469, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 500.000 TL E-F-G
HARFLERİ ÇİL

Lot: 470, Fiyat: 25 TL

4 ADET 7. EMİSYON 500.000 TL K
HARFİ SERİ TAKİPLİ ÇİL

Lot: 471, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 500.000 TL H-I-J-K-L
HARFLERİ ÇİL-L HARFİNDE MİNİK

KIRIK MEVCUT



Lot: 472, Fiyat: 25 TL

5 ADET 7. EMİSYON 500.000 TL
H-I HARFLERİ ÇİL

Lot: 473, Fiyat: 25 TL

12 ADET 7. EMİSYON 500.000 TL
K HARFİ TEK ATLAMALI SIRALI
ÇİL-2 ADETTE COK UFAK LEKE

MEVCUT

Lot: 474, Fiyat: 25 TL

4 ADET 7. EMİSYON 250.000 TL A
03-A 04 ÇİL

Lot: 475, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 250.000 TL G 90 ÇİL

Lot: 476, Fiyat: 25 TL

7. EMİSYON 250.000 TL F-G-H 04-
H 61-I HARFLERİ ÇİL-F HARFİ

ÇİLALTI

Lot: 477, Fiyat: 25 TL

8 ADET 7. EMİSYON 250.000 TL
H-I HARFLERİ ÇİL

Lot: 478, Fiyat: 25 TL

10 ADET 7. EMİSYON 50.000 TL K
27 ÇİL

Lot: 479, Fiyat: 25 TL

10 ADET 7. EMİSYON 50.000 TL K
27 ÇİL-1 ADETTE KIRIKLAR

MEVCUT

Lot: 480, Fiyat: 25 TL

7 ADET 7. EMİSYON 50.000 TL K
27 ÇİL-DESTE EZİĞİ MEVCUT



Lot: 481, Fiyat: 25 TL

8 ADET 7. EMİSYON 50.000 TL K
27 ÇİL-DESTE EZİĞİ MEVCUT

Lot: 482, Fiyat: 25 TL

3 ADET 7. EMİSYON 20.000 TL F-
F-G HARFLERİ ÇİL

Lot: 483, Fiyat: 25 TL

11 ADET 7. EMİSYON 100 TL A
HARFİ ÇİL

Lot: 484, Fiyat: 25 TL

7 ADET 7. EMİSYON 100 TL A-B-
C-E HARFLERİ ÇİL

Lot: 485, Fiyat: 25 TL

9 ADET 6. VE 7. EMİSYON KAĞIT
PARA LOTU ÇÇT/ÇİLALTI

Lot: 486, Fiyat: 25 TL

8. EMİSYON 1 YTL 7 ÇEŞİT
NUMARA LOTU ÇİL-A 03-09-35-

49-68-74-75

Lot: 487, Fiyat: 25 TL

8. EMİSYON 1 YTL 8 ÇEŞİT
NUMARA LOTU ÇİL-A 11-27-28-
29-29-36-72-76 - A 26 ÇİLALTI

Lot: 488, Fiyat: 25 TL

7 ADET 8. EMİSYON 1 YTL A 01
ÇİL

Lot: 489, Fiyat: 25 TL

9 ADET 8. EMİSYON 1 YTL A 28
ÇİL



Lot: 490, Fiyat: 25 TL

5 ADET 8. EMİSYON 1 YTL A 01
ÇİL

Lot: 491, Fiyat: 25 TL

5 ADET 8. EMİSYON 1 YTL A 79
ÇİL-3 ADETTE EZİK MEVCUT

Lot: 492, Fiyat: 25 TL

8. EMİSYON 1 YTL 10 ÇEŞİT
NUMARA LOTU ÇİL-A 34-35-36-

37-38-42-43-44-45-46

Lot: 493, Fiyat: 25 TL

8. EMİSYON 1 YTL 10 ÇEŞİT
NUMARA LOTU ÇİL-A-47-48-49-

54-59-60-70-71-72-73-74

Lot: 494, Fiyat: 25 TL

6 ADET 6. EMİSYON 100 TL ÇOK
TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 495, Fiyat: 25 TL

8 ADET 6. EMİSYON 10 TL
ÇİLALTI

Lot: 496, Fiyat: 25 TL

11 ADET 6. VE 7. EMİSYON KAĞIT
PARA LOTU ÇOK ÇOK

TEMİZ/ÇİLALTI

Lot: 497, Fiyat: 25 TL

14 ADET 7. EMİSYON 10 TL ÇOK
ÇOK TEMİZ/ÇİLALTI,

Lot: 498, Fiyat: 25 TL

3 ADET 1947-48 YILI GÜMÜŞ 50
KURUŞ ÇOK TEMİZ



Lot: 499, Fiyat: 25 TL

1947-48 YILI GÜMÜŞ 1 LİRA ÇOK
TEMİZ/ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 500, Fiyat: 25 TL

OSMANLI 1327/2-3 GÜMÜŞ 2
KURUŞ ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 501, Fiyat: 25 TL

OSMANLI 1293/27 10 PARA ÇOK
ÇOK TEMİZ

Lot: 502, Fiyat: 25 TL

3 ADET OSMANLI MAŞALLAH
LOTU

Lot: 503, Fiyat: 25 TL

1925-26 YILI 5 KURUŞ ÇOK TEMİZ

Lot: 504, Fiyat: 25 TL

1925-26-26 YILI 5 KURUŞ TEMİZ

Lot: 505, Fiyat: 25 TL

4 ADET 10-5 KURUŞ
CUMHURİYET İLK DÖNEM LOTU

HALİYLE/TEMİZ

Lot: 506, Fiyat: 25 TL

15 ADET OSMANLI NİKEL 10-5
PARA LOTU

Lot: 507, Fiyat: 25 TL

5 ADET OSMANLI BAKIR MADENİ
PARA LOTU TEMİZ/ÇOK TEMİZ



Lot: 508, Fiyat: 25 TL

17 ADET OSMANLI BAKIR
MADENİ PARA LOTU HALİYLE

Lot: 509, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1995 YILI HATIRA
GÜMÜŞ MADALYON-26.7 GR. 999

AYAR

Lot: 510, Fiyat: 25 TL

FRANSA 1875 YILI 5 FRANK
GÜMÜŞ HERKÜL ÇOK ÇOK

TEMİZ-25 GR.

Lot: 511, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1780 YILI MARİA
THEERESA S.F HATIRA GÜMÜŞ

ÇOK ÇOK TEMİZ-28 GR. /
MACARİSTAN MERKEZ BANKASI
TARAFINDAN GÜMÜŞ OLARAK

BASILMIŞTIR.

Lot: 512, Fiyat: 25 TL

AVUSTURYA 1780 YILI MARİA
THEERESA S.F HATIRA GÜMÜŞ

ÇOK ÇOK TEMİZ-28.1 GR. /
MACARİSTAN MERKEZ BANKASI
TARAFINDAN GÜMÜŞ OLARAK

BASILMIŞTIR.

Lot: 513, Fiyat: 25 TL

FRANSA 1947 YILI 2 FRANK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-10 GR.

Lot: 514, Fiyat: 25 TL

FRANSA 1948 YILI 2 FRANK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-9.9 GR.

Lot: 515, Fiyat: 25 TL

FRANSA 1941 YILI 2 FRANK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-9.9 GR.

Lot: 516, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1972 YILI 10 MARK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-15.5

GR.



Lot: 517, Fiyat: 25 TL

HOLLANDA 2004 YILI 5 EURO
GÜMÜŞ ÇİLALTI-12 GR.

Lot: 518, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1973 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇİLALTI-11.2 GR.

Lot: 519, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1958 YILI 5 MARK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-11.2

GR.

Lot: 520, Fiyat: 25 TL

HOLLANDA 1965 YILI 1 GULDEN
GÜMÜŞ ÇİLALTI-6.5 GR.

Lot: 521, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1939-61 1 DİME (10
CENT) GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-

5 GR.

Lot: 522, Fiyat: 25 TL

4 ÇEŞİT YABANCI GÜMÜŞ PARA
LOTU ÇOK ÇOK TEMİZ-7.6 GR.

Lot: 523, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1984 YILI JOHN
KENNDY VE ÖZGÜRLÜK ANITI

HATIRA GÜMÜŞ MADALYON-5.3
GR.

Lot: 524, Fiyat: 25 TL

FRANSA 1930 YILI 10 FRANK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-10 GR.

Lot: 525, Fiyat: 25 TL

BELÇİKA 1934 YILI 20 FRANK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-11 GR.



Lot: 526, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1969 YILI YARIM DOLAR
KENNEDY GÜMÜŞ ÇOK ÇOK

TEMİZ-11.4 GR.

Lot: 527, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1993 YILI 10 MARK
GÜMÜŞ ÇİLALTI-15.2 GR.

Lot: 528, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1915 YILI 1/2 MARK
GÜMÜŞ ÇOK ÇOK TEMİZ-2.8 GR.

Lot: 529, Fiyat: 25 TL

İSVEÇ 1960 YILI 1 KRON GÜMÜŞ
ÇOK ÇOK TEMİZ-7 GR. /

TEMİZLENMİŞ

Lot: 530, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1944 YILI 1 DİME(10
CENT) LİBERTY GÜMÜŞ ÇOK

ÇOK TEMİZ-2.4 GR.

Lot: 531, Fiyat: 25 TL

İSVEÇ 1805 YILI 1/4 SKILLING
ÇOK TEMİZ

Lot: 532, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1851 YILI 1 PFENNING
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 533, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1858 YILI 1 PFENNING
ÇOK ÇOK TEMİZ

Lot: 534, Fiyat: 25 TL

10 ÇEŞİT AMERİKA EYALET
ÇEYREK DOLAR LOTU ÇİL



Lot: 535, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA 1974 YILI 5
MARK ÇİL

Lot: 536, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1923 YILI 200 MARK ÇİL

Lot: 537, Fiyat: 25 TL

6 ÇEŞİT YERLİ-YABANCI FAO
HATIRA VE TEDAVÜL LOTU

Lot: 538, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1967 YILI YARIM DOLAR
KENNEDY GÜMÜŞ ÇİLALTI-11.5

GR.

Lot: 539, Fiyat: 25 TL

AVRUPA 2000 YILI MİLENYUM
HATIRA NİKEL MADALYONU

Lot: 540, Fiyat: 25 TL

AMERİKA LİBERTY PİRİNÇ
HATIRA MADALYONU

Lot: 541, Fiyat: 25 TL

PARİS MERYEM ANA PİRİNÇ
HATIRA MADALYONU

Lot: 542, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1980 YILI 5 MARK
NİKEL ÇİLALTI

Lot: 543, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1983 YILI 5 MARK
NİKEL ÇİL-KARL MARX

Lot: 544, Fiyat: 25 TL

İSVİÇRE 1976 YILI 5 FRANK NİKEL
ÇİLALTI

Lot: 545, Fiyat: 25 TL

3 ADET YABANCI GÜMÜŞ
MADENİ PARA LOTU PATİNALI

Lot: 546, Fiyat: 25 TL

KÜBA 1992 YILI 3 PESO CHE
GUEVARA ÇOK ÇOK TEMİZ



Lot: 547, Fiyat: 25 TL

İRAN 5.000 RİYAL NİKEL 50'Lİ
FİŞEK ÇİL

Lot: 548, Fiyat: 25 TL

YUNANİSTAN 1 EURO CENT 50'Lİ
FİŞEK ÇİL

Lot: 549, Fiyat: 25 TL

100 ADET YABANCI MADENİ
PARA LOTU

Lot: 550, Fiyat: 25 TL

100 ADET YABANCI MADENİ
PARA LOTU

Lot: 551, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 1964 YILI GÜMÜŞ
ÇEYREK DOLAR ÇİL-6.2 GR.

Lot: 552, Fiyat: 25 TL

9 ÇEŞİT AMERİKA EYALET
ÇEYRAK DOLAR LOTU

ÇİL/ÇİLALTI

Lot: 553, Fiyat: 25 TL

8 ÇEŞİT AMERİKA EYALET
ÇEYRAK DOLAR LOTU

ÇİL/ÇİLALTI

Lot: 554, Fiyat: 25 TL

BAHAMALAR 1984 YILI 3 DOLAR
PMG SERTİFİKALI 67 PUAN EPQ

Lot: 555, Fiyat: 25 TL

SOLOMON ADALARI 1977 YILI 2
DOLAR ÇOK ÇOK TEMİZ-

DÜZELTME MEVCUT / KRALİÇE



Lot: 556, Fiyat: 25 TL

FİJİ 1987 YILI 1 DOLAR ÇİL-
KRALİÇE

Lot: 557, Fiyat: 25 TL

CAYMAN 2018 YILI 1 DOLAR VE
BAHAMALAR 2001 YILI 1/2 DOLAR

ÇİL-KRALİÇE

Lot: 558, Fiyat: 25 TL

KANADA 1973 YILI 1 DOLAR ÇİL-
KRALİÇE

Lot: 559, Fiyat: 25 TL

İSKOÇYA 2016 YILI 10 POUND
ÇİL-POLİMER

Lot: 560, Fiyat: 25 TL

MAURİTUS 2013 YILI 500
OUGUIYA ÇİL

Lot: 561, Fiyat: 25 TL

YEMEN (GÜNEY ARABİSTAN)
1965 YILI 250 FİLS ÇİL

Lot: 562, Fiyat: 25 TL

İSRAİL 1982 YILI 500 ŞEKEL ÇİL

Lot: 563, Fiyat: 25 TL

MEKSİKA 2020 YILI 100 PESO ÇİL-
POLİMER

Lot: 564, Fiyat: 25 TL

LİBYA 2009 YILI 20 DİNAR ÇİL-
DESTE EZİĞİ MEVCUT



Lot: 565, Fiyat: 25 TL

HAİTİ 2004 YILI 100 GOURDE ÇİL

Lot: 566, Fiyat: 25 TL

PARAGUAY 1952 YILI 5
GUARANIE ÇİL

Lot: 567, Fiyat: 25 TL

İRAN 1972 YILI 20 RİYAL ORİJİNAL
ZARFI İLE BERABER ÇİL-PULLU

TİP

Lot: 568, Fiyat: 25 TL

ARJANTİN 1983-85 YILI 5.000
PESO ÇİL

Lot: 569, Fiyat: 25 TL

LAOS 1962 YILI 10 KİP ÇİL

Lot: 570, Fiyat: 25 TL

AFGANİSTAN 10.000-1.000-500-
100-50-2-1 AFGHANİS SET ÇİL

Lot: 571, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1910 YILI 1.000 MARK
ÇİL-YEŞİL MÜHÜRLÜ

Lot: 572, Fiyat: 25 TL

FİJİ 2013 YILI 5 DOLAR ÇİL-
POLİMER

Lot: 573, Fiyat: 25 TL

MALEZYA 1986-95 YILI 10
RINGGIT ÇİLALTI



Lot: 574, Fiyat: 25 TL

CEZAYİR 1970 YILI 500 DİNAR
ÇOK ÇOK TEMİZ-İĞNE DELİKLERİ

MEVCUT

Lot: 575, Fiyat: 25 TL

5 ADET BURUNDİ 2015 YILI 500
FRANK ÇİL

Lot: 576, Fiyat: 25 TL

5 ADET BURUNDİ 2015 YILI 1.000
FRANK ÇİL

Lot: 577, Fiyat: 25 TL

AFRİKA 1961 YILI 1.000 FRANK
ÇOK TEMİZ-DÜZELTME MEVCUT

Lot: 578, Fiyat: 25 TL

İSPANYA 1928 YILI 100-50
PESETA ÇOK TEMİZ

Lot: 579, Fiyat: 25 TL

4 ÇEŞİT ALMANYA NOTGELD
LOTU ÇİL

Lot: 580, Fiyat: 25 TL

4 ÇEŞİT ALMANYA NOTGELD
LOTU ÇİL

Lot: 581, Fiyat: 25 TL

4 ÇEŞİT YABANCI KAĞIT PARA
LOTU TEMİZ/ÇOK TEMİZ

Lot: 582, Fiyat: 25 TL

GUYANA 2016 YILI 100 DOLAR ÇİL



Lot: 583, Fiyat: 25 TL

AMERİKA 2003 YILI 1 DOLAR ÇİL

Lot: 584, Fiyat: 25 TL

AFGANİSTAN 1973-77 YILI 1.000
AFGHANIS ÇOK TEMİZ(++)/ÇOK

ÇOK TEMİZ

Lot: 585, Fiyat: 25 TL

ÖZBEKİSTAN 2021 YILI 20.000
SOM ÇİL

Lot: 586, Fiyat: 25 TL

ÖZBEKİSTAN 2021 YILI 2.000
SOM ÇİL

Lot: 587, Fiyat: 25 TL

YEMEN 2009 YILI 1.000 RİYAL ÇİL

Lot: 588, Fiyat: 25 TL

TRİNİNDAD TOBAGO 2020 YILI 1
DOLAR ÇİL-POLİMER

Lot: 589, Fiyat: 25 TL

İTALYA 1984 YILI 10.000 LİRE
ÇİLALTI

Lot: 590, Fiyat: 25 TL

İTALYA 1985 YILI 5.000 LİRE
ÇİLALTI

Lot: 591, Fiyat: 25 TL

MADAGASKAR 5.000-2.000-1.000-
500 ARIARY ÇİL



Lot: 592, Fiyat: 25 TL

SURİYE 2.000-1.000-500-200-100-
50 POUND ÇİL

Lot: 593, Fiyat: 25 TL

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 0
EURO HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 594, Fiyat: 25 TL

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
SİVAS KONGRESİ 0 EURO

HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 595, Fiyat: 25 TL

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
SAMSUN'A ÇIKIŞ 0 EURO HATIRA

FANTEZİ ÇİL

Lot: 596, Fiyat: 25 TL

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
ANKARA 0 EURO HATIRA

FANTEZİ ÇİL

Lot: 597, Fiyat: 25 TL

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
ERZURUM KONGRESİ 0 EURO

HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 598, Fiyat: 25 TL

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
AMASYA KONGRESİ 0 EURO

HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 599, Fiyat: 25 TL

KUZEY KIBRIS DR. FAZIL KÜÇÜK
0 EURO HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 600, Fiyat: 25 TL

FATİH SULTAN MEHMET 0 EURO
HATIRA FANTEZİ ÇİL



Lot: 601, Fiyat: 25 TL

İSTANBUL AYASOFYA 0 EURO
HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 602, Fiyat: 25 TL

İSTANBUL SULTANAHMET CAMİİ
0 EURO HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 603, Fiyat: 25 TL

ÇANAKKALE SEYİT ONBAŞI 0
EURO HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 604, Fiyat: 25 TL

İSTANBUL YEREBATAN SARNICI
0 EURO HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 605, Fiyat: 25 TL

İSTANBUL KAPALIÇARŞI 0 EURO
HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 606, Fiyat: 25 TL

AZAERBAYCAN BAKÜ 0 EURO
HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 607, Fiyat: 25 TL

MÜSLÜM GÜRSES 0 EURO
HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 608, Fiyat: 25 TL

SANLIURFA GÖBEKLİTEPE 0
EURO HATIRA FANTEZİ ÇİL

Lot: 609, Fiyat: 25 TL

KEMAL SUNAL 0 EURO HATIRA
FANTEZİ ÇİL

Lot: 610, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1993 YILI MİNELİ
BÜYÜK BOY MADALYA

Lot: 611, Fiyat: 25 TL

ALMANYA NİKEL KABARTMALI
MADALYA

Lot: 612, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1987 YILI KABARTMALI
MADALYA



Lot: 613, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1989 YILI YÜRÜYÜŞ
KABARTMALI MADALYA

Lot: 614, Fiyat: 25 TL

ALMANYA MADENCİLİK MİNELİ
KABARTMALI MADALYA

Lot: 615, Fiyat: 25 TL

1989 YILI ÖZGÜRLÜK ANITI
AMERİKAN KARTALI TEMALI

MADALYA

Lot: 616, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1991 YILI AYAKKABI
ZANAATİ KABARTMALI MADALYA

Lot: 617, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1990 YILI MİNELİ
BÜYÜK BOY MADALYA

Lot: 618, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1982 YILI FRIDOLFING
BÜYÜK BOY KABARTMALI

MADALYONU

Lot: 619, Fiyat: 25 TL

ALMANYA METAL MİNELİ
KURDELELİ MADALYA

Lot: 620, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1988 YILI PİRİNÇ
KABARTMALI MADALYA

Lot: 621, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1971 YILI NİKEL-
BRONZ KABARTMALI MADALYA



Lot: 622, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1975 YILI METAL ÜZERİ
EL BOYAMA KABARTMALI

MADALYA

Lot: 623, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1079 YILI METAL
KABARTMALI MADALYA

Lot: 624, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1970 YILI NİKEL MİNELİ
MADALYA KURDELELİ

Lot: 625, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1985 YILI METAL
BÜYÜK BOY MADALYA

Lot: 626, Fiyat: 25 TL

SSCB 1968 YILI MİNELİ
MADALYASI

Lot: 627, Fiyat: 25 TL

SSCB 1968 YILI MİNELİ
MADALYASI

Lot: 628, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA MİNELİ
MADALYASI

Lot: 629, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA MİNELİ
MADALYASI

Lot: 630, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA MİNELİ ROZET
BÜYÜK BOY NO:1



Lot: 631, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA MİNELİ ROZET
BÜYÜK BOY NO:2

Lot: 632, Fiyat: 25 TL

DOĞU ALMANYA MİNELİ ROZET
BÜYÜK BOY NO:3

Lot: 633, Fiyat: 25 TL

6 ÇEŞİT DOĞU ALMANYA VE
SSCB ROZET LOTU

Lot: 634, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1969 YILI 1. HERBST-
CROSS GÜMÜŞ MADALYA -İÇ

KISIM GÜMÜŞ 14 GR. 800 AYAR

Lot: 635, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1972 YILI 4. HERBST-
CROSS GÜMÜŞ MADALYA -14

GRAM 800 AYAR

Lot: 636, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1972 YILI BAYERN
MİNELİ MADALYA

Lot: 637, Fiyat: 25 TL

SSCB 1918-1969 YILI I. DÜNYA
SAVAŞI 50. YILI MADALYASI

Lot: 638, Fiyat: 25 TL

SSCB 1870-1970 YILI LENİN
HATIRA MADALYASI

Lot: 639, Fiyat: 25 TL

SSCB 1945-1985 YILI II. DÜNYA
SAVAŞI 40. YILI HATIRA

MADALYASI



Lot: 640, Fiyat: 25 TL

SSCB 1945-1965 YILI II. DÜNYA
SAVAŞI 20. YILI HATIRA

MADALYASI

Lot: 641, Fiyat: 25 TL

SSCB 1918-1978 YILI I. DÜNYA
SAVAŞI 60. YILI HATIRA

MADALYASI

Lot: 642, Fiyat: 25 TL

BOMBA UZMANI MİNELİ ROZET
VE BRÖVE LOTU KADİFE

KUTUSUNDA

Lot: 643, Fiyat: 25 TL

MUHAREBE HİZMET EĞİTİM
KOMUTANLIĞI MİNELİ ROZET VE

BRÖVE LOTU KADİFE
KUTUSUNDA

Lot: 644, Fiyat: 25 TL

6 ÇEŞİT 100'LÜ (TOPLAM 600
ADET) İRAN ŞAH RIZA ESKİ

DÖNEM PUL LOTU

Lot: 645, Fiyat: 25 TL

10 ÇEŞİT 100'LÜ (TOPLAM 1.000
ADET) İRAN ŞAH RIZA ESKİ

DÖNEM PUL LOTU

Lot: 646, Fiyat: 25 TL

10 ÇEŞİT 100'LÜ (TOPLAM 1.000
ADET) İRAN DEVRİM DÖNEMİ

PUL LOTU

Lot: 647, Fiyat: 25 TL

AMERİKA BENJAMİN FRANKLİN
999 AYAR ALTIN KAPLAMA PUL
SERTİFİKALI PORTFÖYÜNDE

Lot: 648, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 999 AYAR ALTIN
KAPLAMA PUL SERTİFİKALI

PORTFÖYÜNDE



Lot: 649, Fiyat: 25 TL

ALMANYA 1/4 GROSCHEN
KÜPÜRLÜ 999 AYAR ALTIN
KAPLAMA PUL SERTİFİKALI

PORTFÖYÜNDE

Lot: 650, Fiyat: 25 TL

MAURİTUS KRALİÇE 999 AYAR
ALTIN KAPLAMA PUL SERTİFİKALI

PORTFÖYÜNDE

Lot: 651, Fiyat: 25 TL

ALMANYA BAYERN 999 AYAR
ALTIN KAPLAMA PUL SERTİFİKALI

PORTFÖYÜNDE

Lot: 652, Fiyat: 25 TL

750 ADET YABANCI PUL LOTU
KARIŞIK

Lot: 653, Fiyat: 25 TL

700 ADET YABANCI PUL LOTU
KARIŞIK

Lot: 654, Fiyat: 25 TL

750 ADET YABANCI PUL LOTU
KARIŞIK

Lot: 655, Fiyat: 25 TL

1.000 ADET YABANCI PUL LOTU
KARIŞIK

Lot: 656, Fiyat: 25 TL

700 ADET YABANCI PUL LOTU
KARIŞIK

Lot: 657, Fiyat: 25 TL

50 ADET TEK GÖZLÜ ŞEFFAF
KAĞIT PARA FÖYÜ KIRMIZI RENK
KADİFE KAPLI KASETLİ KLASÖR

İLE BERABER-KLASÖR SIFIR
AYARINDA



Lot: 658, Fiyat: 25 TL

10 ADET 3 GÖZLÜ ŞEFFAF FÖY-
10 ADET SİYAH RENK

SEPERATÖR BORDO RENK
LEUCHTTRUM MARKA BORDO
RENL KLASÖRÜ İLE BERABER

SIFIR AYARINDA

Lot: 659, Fiyat: 25 TL

12 GÖZLÜ KADİFE ZEMİNLİ
MADENİ PARA AHŞAP KUTUSU

KULLANILMIŞ-KARE KAPSÜL İÇİN
KULLANIMA UYGUN

Lot: 660, Fiyat: 25 TL

10 ADET ANADOLU EFES ROZET
LOTU KUTULARINDA

Lot: 661, Fiyat: 400 TL

IRAK 1982 YILI 25 DİNAR DESTE
100 ADET ÇİL-FLİGRANLI

Lot: 662, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 663, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 664, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 665, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 666, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI



Lot: 667, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 668, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 669, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 670, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 671, Fiyat: 75 TL

TARSUS ÇATALBURUN KÖPEĞİ
VE KARAKULAK DARPHANE
HATIRA BİMETAL HAYVANLI

PARASI

Lot: 672, Fiyat: 50 TL

2021 YILI DOĞAN PARA
KOLEKSİYON PARA KATALOĞU

SIFIR

Lot: 673, Fiyat: 50 TL

2021 YILI DOĞAN PARA
KOLEKSİYON PARA KATALOĞU

SIFIR

Lot: 674, Fiyat: 50 TL

2021 YILI PARA KOLEKSİYON
PARA KATALOĞU SIFIR

Lot: 675, Fiyat: 50 TL

2021 YILI PARA KOLEKSİYON
PARA KATALOĞU SIFIR

   


